
Постановление  

Исполнительного комитета муниципального образования 

город Набережные Челны 

 

 

26.02.2015                                                                                                            №1176 

 

 

 

 

 

Об утверждении тарифа на оказание  

социально-оздоровительных услуг,  

предоставляемых муниципальным  

автономным учреждением города  

Набережные Челны «Пансионат  

для ветеранов труда» на 2015 год 

 

 

В соответствии с Положением о порядке принятия решений об 

установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений, 

утвержденным решением Городского Совета от 19.11.2008 №35/7, положением о 

порядке расчета тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий и 

муниципальных учреждений, утвержденным постановлением Исполнительного 

комитета от 01.11.2013 №6561 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Утвердить тариф на оказание социально-оздоровительных услуг, 

предоставляемых муниципальным автономным учреждением города Набережные 

Челны «Пансионат для ветеранов труда» на 2015 год в размере 945,77 рублей 

(девятьсот сорок пять рублей 77 копеек) на одно койко-место за 1 день. 

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется                   

на правоотношения, возникшие с 01.01.2015. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                       

на и.о. заместителя Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М. 

 

 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета                                                                      Н.Г. Магдеев 


